关于召开广东海洋大学成人高等学历教育教务工作会议的通知
各教学点：
为学习贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记新时代新思想新理念，认真落实学校领导提出的工作要求，进一步加强日常管理，规范教务工作，保证教学质量。拟于本月底在顺德召开教务工作会议，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间与地点
1．2018年3月28日报到，29日为会议研讨时间。
2．会议地点：顺德区大良金龙路118号皇帝酒店
二、会议主题与内容
1．会议主题：学习贯彻落实党的十九大精神,落实学校管理措施，保证教学质量，促进我校成教发展。
2．会议内容：学习教学管理文件，开展教务工作培训，围绕会议主题进行研讨。
三、会议议题安排
1.解读《广东海洋大学成人高等教育教学管理办法》
2. 毕业论文工作专题
3.学籍管理工作专题
4.成绩管理工作专题
5.征求《广东海洋大学成人高等教育校外教学点管理暂行办法》意见
四、参会代表及名额
各教学点原则上选派1-2名，具体负责教务、学籍工作的工作人员参加会议。
五、会议住宿
参会代表住宿安排顺德区大良金龙路118号皇帝酒店。
六、报到提示
1. 报到时间： 2018年3月28日下午3:30至晚上9:30； 29日上午8:00-9:00。
2. 报到地点：顺德区大良金龙路118号皇帝酒店一楼大堂。
七、相关会务联系信息
1. 广东海洋大学继续教育学院办公室：陈松芳，0759-2382452，13590089259；邮编：524025，电邮：910213968@qq.com。
广东海洋大学继续教育学院

二0一八年三月二十二日

附：

广东海洋大学成人高等学历教育2018年教务工作会议报名回执表

	教学点名称

	姓    名
	性别
	职称/职务
	电子邮箱
	手  机

	预计报到时间

	是否在会议酒店住宿

注：请将此表电子版填妥后于26日17:00前发至910213968@qq.com。